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2023 YILI BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

DANIŞMA KURULLARI FAALİYET RAPORU 

 

Bartın Üniversitesi 19.01.2022 tarihli ve 2022/01-03 sayılı kararıyla kabul edilerek yürürlüğe 

giren Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi kapsamında fakülte ve yüksekokullarının, 

uygulama ve araştırma merkezlerinin ve idari birimlerinin tümünde danışma kurullarını 

oluşturmuştur ve yılda iki kez toplantı gerçekleştirmiştir.  

Bu toplantılarda sürekli iyileştirme hedefiyle yönetişim, kalite, eğitim-öğretim, araştırma-

geliştirme, toplumsal katkı faaliyetlerimiz ve hedeflerimize yönelik Üniversitemiz kurullarının karar 

alma süreçlerinde değerlendirilmek üzere istişareler gerçekleştirilmiştir. 

Aşağıda üniversite, fakülte, yüksekokul ve uygulama ve araştırma merkezlerimizin danışma 

kurulları faaliyetleri rapor olarak sunulmuştur. 
 

A- BARTIN ÜNİVERSİTESİ DANIŞMA KURULU 

 

Bartın Üniversitesi (BARÜ) Danışma Kurulu, üniversitenin gelişim dinamikleriyle doğrudan 

ya da dolaylı olarak katkı sunan/sunması beklenen iç ve dış paydaşların yoğun katılımıyla 2023 

yılında Mart ve Temmuz ayı olmak üzere iki kez toplanmıştır. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Orhan UZUN başkanlığında 30.03.2023 tarihinde 

gerçekleştirilen ilk toplantı Kutlubey Yerleşkesi Kütüphane Binası Konferans Salonunda saat 

14.00’da yapılmıştır. Kamu kurum ve kuruluşlardan yöneticiler, iş dünyası ve sivil toplum 

kuruluşlarından temsilciler ile akademik ve idari insan kaynağı, öğrenciler ve mezunların yer aldığı 

toplantıda 2017-2022 yılları arasında yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir. Çeşitli veriler 

üzerinden yapılan değerlendirmelerde ‘Sürekli İyileştirme’ hedefiyle üniversitenin mevcut durumu 

aktarılarak gösterilen gayretlerin ulusal ve uluslararası bağımsız değerlendiricilerin sıralamalarındaki 

etkisi üzerine odaklanılmıştır. 

 Toplantıda; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı süreçlerinde yakalanan 

ivme YÖK İzleme ve Değerlendirme Raporu, URAP, Scimago, Webometrics ile Times Higher 

Education (THE) Impact Ranking gibi sıralamalara yansımaları üzerinden aktarılmıştır. Yüksek 

standartlarda, şeffaf ve sürdürülebilir iş ve işlemlerle ilerleyen süreçlerin ‘Toplam Kalite Yönetimi’ 

ile bu doğrultudaki stratejilere katkılarının tartışıldığı toplantıda; ihtiyaçların ve makul beklentilerin 

karşılanmasıyla ulusal ve uluslararası rekabette ilerlemenin gerekliliği vurgulanmıştır. Sadece bilgiyi 

aktaran değil aynı zamanda üreten ve ürettiği bilginin ekonomiye ve bölgesel kalkınma dinamiklerine 

sunan üniversitenin başarısı iyi uygulama örnekleri üzerinden katılımcıları yansıtılmıştır.     

Prof. Dr. Orhan UZUN başkanlığındaki toplantıda ‘Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi’ kapsamında ‘Akıllı Lojistik ve Bütünleşik Bölge 

Uygulamaları’ ihtisaslaşma alanında bölgesel kalkınma odaklı stratejilerle ortaya konulan projeler de 

tanıtıldı. Karadeniz’de keşfedilen 710 milyar metreküplük doğalgaz rezervi ile karada ve denizde 10 

binden fazla personelin çalıştığı Filyos Vadisi Projesine değer katma yolculuğunda bölgedeki 

gelişmeleri dikkate alarak çalışmalar yapan üniversitenin, enerji başta olmak üzere katma değeri 

yüksek gelişmelerle sürece destek verdiği bildirilmiştir. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Orhan 

UZUN’un konuşmasının ardından danışma kurulu üyelerimizin öneri ve katkıları alınmıştır. 

BARÜ Danışma Kurulu toplantısının ikincisi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 

ZAHMAKIRAN başkanlığında paydaşların katılımıyla 21.07.2023 tarihinde saat 14.30’da çevrim içi 

olarak yapılmıştır. Toplantıya Üniversitemiz akademik birim temsilcileri, kamu kurum ve 

kuruluşlarından yöneticiler, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarından temsilciler katılmıştır. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN tarafından Üniversitemizde 

ihtisaslaşma alanı kapsamında yürütülen ve tamamlanan projeleri hakkında bir sunum 

gerçekleştirilmiştir. Üniversitemizin dış paydaşları olan iş dünyası, kamu ve özel sektör kuruluşları 
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ile sürdürülebilir birlikteliği sağlamak, akademisyen ve öğrencilerin sektörel birikimlerini artırmak, 

iletişimlerini geliştirmek ve tecrübe paylaşımında bulunmanın amaçlandığı ifade edildi. 

Üniversitemizin ihtisaslaşma alanı kapsamında devam eden ve tamamlanan projeleri hakkında bilgi 

verildiği toplantıda, Bartın ilinin yaşadığı sel ve su baskınları ile ilgili hali hazırda yürütülen Taşkın 

Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi projesinin olduğunu ve şehre yönelik başka projeler içinde 

çalışılacağını, ayrıca Üniversitemizde kurulması düşünülen TEKNOKENT için yakın zamanda ilgili 

Bakanlığa başvuru yapılacağını ve 2024 yılında TEKNOKENTin kurulmasını planladığı ifade 

edilmiştir. 

Bu toplantıda; 

 Kahveciler ve Şerbetçiler Esnaf Odası Başkanı Ayhan TEPE; sunum için teşekkür ederek 

sunumun basılı halini talep etmiştir. 

 Bartın Belediyesi Başkan Yardımcısı Necmi BALIK; Bartın ilinin sürekli sel ve su baskınları 

yaşadığını, bu şartlarda yatırım gelmeyeceğini, Üniversitemizden bu konunun çözümü ile ilgili 

bilimsel çalışmalar ve projeler beklediklerini belirtmiştir. Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Mehmet ZAHMAKIRAN, bu konuyla ilgili hali hazırda yürütülen “Taşkın Tahmin ve Erken Uyarı 

Sistemi” projesinin olduğunu, şehir için daha başka ne yapılabileceği ile ilgili çalışılacağını ifade 

etmiştir. 

 Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Birol CANGİ; Üniversitemizde Teknoloji Geliştirme merkezi 

ile ilgili son durum hakkında bilgi talep etmiştir. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 

ZAHMAKIRAN, TEKNOKENT için Ağdacı kampüsü eski Rektörlük binasının düşünüldüğünü, 

yakın zamanda Bakanlığa başvurusunun yapılacağını, muhtemelen 2024 yılında TEKNOKENTin 

kurulmuş olacağını belirtmiştir. 

 

B- BARTIN ORMAN FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 

Birim Danışma Kurulu, 24 Temmuz 2023 tarihi saat 14.00’te çevrim içi olarak toplanmıştır. 

Toplantıda Dekan Vekili Doç. Dr. Şahin PALTA tarafından Fakülte ve Bölümlerini tanıtan bir sunum 

gerçekleştirmiştir. Sunumda Bartın Orman Fakültesinde bulunan programların akreditasyon süreçleri 

hakkında bilgiler verilmiştir. Orman Mühendisliği ve Orman Endüstri Mühendisliği Programlarının 

eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin fikir alış verişi yapılmıştır. 

 

C- EDEBİYAT FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 

Edebiyat Fakültesi Danışma Kurulu, Fakülte programları hakkındaki çeşitli konularda 

istişarede bulunmak ve tavsiye niteliğinde kararlar almak maksadıyla ilk toplantısını 19.07.2023 

tarihinde saat 10.30’da çevrimiçi video konferans şeklinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 19 

Danışma Kurulu Üyesi katılım sağlamıştır. 

Üyeler arasında tanışma ile başlayan Edebiyat Fakültesi Danışma Kurulu toplantısında, 

 Dekan Vekili Prof. Dr. Birgül KOÇAK OKSEV tarafından Edebiyat Fakültesi ile ilgili tanıtım 

sunumu yapılarak üyelere bilgi verilmiştir. 

 Dekan Vekili Prof. Dr. Birgül KOÇAK OKSEV özellikle üniversite dışında yer alan diğer 

kurumları ile öğretim planlarının hazırlanmasında ve öğrencilerimizin staj görevlerini yerine 

getirmesinde işbirliği yapılmasının önemini vurgulamıştır.  

 Proje kapasitesinin artırılması konusunda işbirliği yapılmasının önemi vurgulanarak tekrar 

toplantı yapılması konusunda fikir birliğine varılmıştır. Ayrıca personele hizmet içi eğitim 

planlamaları yapılması önerilmiştir. 

 Öğrenci etkinliklerinde işbirliği yapılmasının önemine değinilmiştir.  
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Ç- EĞİTİM FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 

Eğitim Fakültesi Danışma Kurulu idari insan kaynağının yanı sıra bölüm başkanları, Millî 

Eğitim Bakanlığı Merkez Teşkilatı temsilcileri, Bartın İl Millî Eğitim Müdürlüğü (MEM) temsilcileri, 

farklı kademelerden okul müdürleri, farklı programlardan öğretmenler, özel sektör temsilcileri, aktif 

ve mezun öğrenci temsilcilerinden oluşmaktadır. Danışma Kurulu ile yapılan toplantılarda 

Üniversitemiz ve Fakültemiz misyon, vizyon, kalite politikası amaç ve hedefleri doğrultusunda 

değerlendirmeler yapılarak uzun vadede planlamalarda bulunulmaktadır.  

14 Temmuz 2023 tarihinde çevrim içi yöntemle Dekan Prof. Dr. Fatma ÜNAL başkanlığında 

bir bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Yapılan toplantıda;  

 Bartın İl MEM ile “öğretmen adaylarının yeterliklerinin geliştirilmesi” çalışmalarına devam 

edilmesi, İl MEM ve okullar ile işbirliği içerisinde etkinliklerin yapılması yönünde fikir birliğine 

varılmıştır. 

 Öğretmen adaylarının atandıktan sonra aday öğretmenlik sürecine yönelik 

bilgilendirilmelerine ihtiyacı olduğu belirtilmiş ve buna yönelik çalışma yapılması önerilmiştir.  

 Bartın İl MEM’e bağlı okullarda görev yapan yöneticilere ve öğretmenlere mesleki 

gelişimlerine yönelik Fakültemiz tarafından çeşitli şekillerde destek verilebileceği belirtilmiştir. 

Ayrıca nitelikli öğretmen yetiştirmeye ilişkin öneriler olarak öğretmen adaylarının uygulama 

becerilerinin geliştirilmesi açısından öğretmenlik uygulaması saatinin artırılması veya en az 3 dönem 

uygulama yapılmasına yönelik öneri sunulmuştur. MEB bünyesinde ve yurtdışı teşkilatlarda görev 

yapan, alanında rol model olan öğretmen ve eğitimcilerin öğretmen adaylarına deneyimlerini 

aktarabilmesine yönelik MEB ve Bartın İl MEM ile işbirliği yapılması önerisi getirilmiştir.  

 Mezun öğrenci temsilcileri, STEAM Atölyesinin fakülte bünyesinde açılmasını ve buna 

yönelik seçmeli derslerin eğitim kataloglarına eklenmesini önermişlerdir. Fakültemizdeki program 

akreditasyonu çalışmalarına yönelik bilgilendirmeler yapılmış ve sürece yönelik verilen desteğin 

devamlılığı temennisinde bulunulmuştur.  

 

D- FEN FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 

Fen Fakültesi Danışma Kurulu Toplantısı, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent KARAKAŞ 

başkanlığında iç ve dış paydaşların katılımıyla 26 Aralık 2023 Salı günü saat 10.00’da çevrimiçi 

olarak gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya Prof. Dr. Bülent KARAKAŞ,  Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından İsmail 

AYHAN, Bartın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünden Okan SÜRÜL, Batı 

Karadeniz Kalkınma Ajansından Dr. Şahin BAŞ, Bartın Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Oğuzhan 

KASAPOĞLU, Bartın Ticaret ve Sanayi Odasından Ahmet İNCEKARA, Üniversitemiz farklı 

birimlerini temsilen yetkililer, Bartın Üniversitesi Fen Fakültesi Bölüm Başkanları ve  Fakülte 

Öğrenci Temsilcisi Gizem AKKAYA katılım sağlamıştır.  

Yıl içerisinde 2. si düzenlenen Fen Fakültesi Danışma Kurulu Toplantısı Fakülte Sekreteri 

Adem AYVALI’nın toplantı gündemini arz etmesi ve sunumlarını yapmak ve toplantıyı yönetmek 

üzere Prof. Dr. Bülent KARAKAŞ’a sözü devretmesiyle başlamıştır. Toplantıda; 

 Fen Fakültesi misyon, vizyon ve temel değerleri üzerine değerlendirmeler yapılarak yıl 

içerisinde fakülte bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi verilmiştir. 

 Fakülte bünyesinde yürütülen kalite çalışmaları hakkında paydaşlara bilgilendirme 

yapılmıştır. 

 Fen Fakültesi 2024-2028 Stratejik Planı hazırlıkları kapsamında belirlenen amaç, hedef ve 

göstergeler hakkında paydaş görüş ve önerileri alınmıştır. 
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 İç ve dış paydaşlar tarafından Fakülteye yönelik faaliyet, destek, proje vb. hakkında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

 Bartın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünden Okan SÜRÜL, Bartın 

Üniversitesi bünyesinde kabul edilen İklim Değişikliğine Uyum Stratejileri Bartın’da Taşkın ve Su 

Kıtlığı Risklerinin Azaltılması projesi kapsamında yürütülmesi planlanan işbirliklerine değinmiştir. 

 Batı Karadeniz Kalkınma Ajansından Dr. Şahin BAŞ tarafından kalkınma ajansları tarafından 

2024 yılı için kadın girişimciliği ve kadın istihdamı temasının belirlendiğini ve Ocak ayı içerisinde 

SOGEP kapsamında çağrıya çıkılmasının planlandığını belirtmiştir.  

 Bartın I. Organize ve Sanayi Bölgesi Müdürü Oğuzhan KASAPOĞLU, Üniversite işbirliğiyle 

firmaların Endüstri 4.0 yetkinliklerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapıldığını belirtmiştir. 

 Ulaştırma Bakanlığından İsmail AYHAN, tüm işyerleri, şantiyeleri ve kıyı yapılarını tüm 

öğrenci ve öğretim elemanları için çalışmalara açabileceklerini belirtmiştir.  

 Tüm katılımcı paydaşlar her türlü işbirliklerine açık olduklarını ifade etmişlerdir.  

 Fakülte öğrenci temsilcisi Gizem AKKAYA öğrenciler adına talep ve önerilerini iletmiştir.    

 

E- İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 

 Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Danışma Kurulu üyeleri ile 28 Nisan 2023 

ve 27 Temmuz 2023 tarihlerinde çevrim içi toplantılar gerçekleştirilmiştir.  

 Toplantılar İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanının açılış konuşmaları ile başlamış ve 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesini tanıtan sunumları ile devam etmiştir. İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesinin misyon ve vizyonu hakkında genel bilgiler verilmiştir. Bilgilendirmenin ardından 

Danışma Kurulu üyeleri kısaca kendilerini tanıtmışlardır. Toplantılarda; 

 Danışma kurulu oluşturulmasının önemine dikkat çekilmiş ve dış paydaşlardan İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesinin işleyişine yönelik katkıları hakkında beklentiler dile getirilmiştir.  

 Dış paydaşlarımız kendi sektörleri ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi arasında iş birliği 

yapmaktan memnuniyet duyduklarını, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile yapılacak olan 

çalışmalarda her türlü desteği vereceklerini, istihdam açısından mezun öğrencilerimiz için katkı 

sunabileceklerini belirtmişlerdir. 

 

F- İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 

Üniversitemiz İslami İlimler Fakültesi Danışma Kurulu, Fakülte programları hakkında çeşitli 

konularda istişarede bulunmak ve tavsiye niteliğinde kararlar almak amacıyla ilk toplantısını 

26.07.2023 tarihinde saat 14.00’da çevrimiçi video konferans şeklinde gerçekleştirmiştir. 

 Yeni üyeler ile tanışılmış ve bir sonraki toplantının mümkün olması halinde yüz yüze toplantı 

yapılması kararı verilmiştir. 

 İslami İlimler Fakültesi mevcut misyon ve vizyonun mevcut haliyle devam edilmesi kararı 

verilmiştir. 

 İslami İlimler Fakültesi İslami İlimler (N.Ö.) Programının İlahiyat Akreditasyon Ajansına 

(İAA) yapılan akreditasyon başvurusu çalışmalarına gerekli desteğin sağlanması kararı verilmiştir. 

 İslami İlimler Fakültesi Ar-Ge Politikasının çalışmaları için gerekli desteğin sağlanmasına, 

 İslami İlimler Fakültesi Ana Bilim Dallarının yeniden yapılandırılması hakkında yapılan 

çalışmalar için gerekli desteğin sağlanması konularında fikir birliğine varılmıştır. 

 Ayrıca İslami İlimler Fakültesi programlarında bulunan Kur’an-ı Kerim dersinin birinci sınıf 

öğrencilerine haftalık 2 Teori ve 2 Uygulama saati ve AKTS olarak verilmesi konusunda yapılacak 

çalışmalar hakkında kurul üyelerine bilgi verilerek toplantı sonlandırılmıştır. 
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G- MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 

 

Üniversitemiz Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Danışma Kurulu toplantısı, 

Fakülte programları hakkındaki çeşitli konularda istişarede bulunmak ve tavsiye niteliğinde kararlar 

almak maksadıyla 2023 yılında 22.08.2023 tarihinde saat 14.00’da çevrimiçi video konferans 

şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

 Fakülte programlarının sektörün ihtiyaçları doğrultusunda değerlendirmesi konusunda, Kıyı 

ve Liman Mühendisliği alanında Sektörde yetişmiş mühendislik açığının olduğu ve ilerleyen yıllar 

için söz konusu mühendislik lisans programının açılması durumunun iç ve dış paydaş görüşleri de 

toplanarak açılması konusunun değerlendirmeye alınması önerilmiştir. 

 7+1 İş yeri eğitiminin Üniversite ve Sanayi İşbirliğinin kalıcı bir şekilde arttırılmasına büyük 

katkı sağladığı ifade edilmiştir. Bu kapsamda iş birliği içinde eğitimler, seminerler ve teknik gezi 

faaliyetlerinin arttırılmasına karar verilmiştir. 

 Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesinin tasarım yönünün güçlendirilmesi gerektiği 

ifade edilmiştir. Özellikle Bartın Üniversitesinin Kıyı Yönetimi konusunda bilimsel çalıştay, 

konferans vb. etkinliklere yönelik çalışmalar yapması önerilmiştir. 

 

29.12.2023ihinde yapılan 2. Toplantıda ise, 

 Fakültenin misyon ve vizyonunun Fakültenin değişen koşulları da dikkate alınarak aşağıdaki 

şekilde güncellenmesi önerilmiştir. 

 

 Fakültenin 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan ve Birim Danışma Kurulu ile ilişkili olduğu 

düşünülen göstergelerin Stratejik Plan’da yer aldığı şekliyle uygun olduğuna ilişkin görüş 

bildirilmiştir. 

 

 Danışma Kurulunda yer alan firmalar ve firmalarda görev yapan mezunların desteği ile 

öğrencilerin Ar-Ge merkezlerinde oluşturulan projelerde bursiyer olarak görev alması için destek 

sağlanmasına karar verilmiştir. 
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 Türkiye’de sadece bir üniversitede “Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Yüksek Lisans Programı” 

nın bulunduğu belirtilmiştir. Özellikle son dönemde elektrikli ve hibrit otomobillerin yaygınlaşması 

ve üretim sürecinin gelişmesi nedeniyle sektörde bu yönde ihtiyaç olduğu ve gelecek dönem 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün altında açılması planlanan “Elektronik ve Bilgisayar 

Mühendisliği Yüksek Lisans Programı”nın ders planına bu kapsamdaki derslerin de eklenmesinin 

önerilmesine karar verilmiştir. 

 

Ğ- SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 

2023 yılında Fakülte Danışma Kurulu ile iki kez çevrimiçi toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Danışma Kurulu’nun 14 Nisan 2023 tarihli toplantısında; 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 2022 Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu ile ilgili 

görüş alışverişinde bulunulmuştur.  

 2023-2024 Öğretim Yılı Güz Döneminde Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Sosyal 

Hizmet Ana Bilim Dalı Sosyal Hizmet Tezli Yüksek Lisans Programı açılması hususunda Danışma 

Kurulunun görüşleri alınmış Sosyal Hizmet Ana Bilim Dalı Sosyal Hizmet Tezli Yüksek Lisans 

Programı açılması teklifinin uygunluğu konusunda fikir birliğine varılmıştır. 

20 Ekim 2023 tarihli toplantısında; 

 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Hemşirelik Ana Bilim Dalı Halk Sağlığı Hemşireliği 

Tezli Yüksek Lisans Programı açılmasına kara verilmiştir. 

 Hemşirelik Ana Bilim Dalı bünyesinde Doktora Programı açılması hususunda Danışma 

Kurulunun görüşleri alınmış ve programların açılması tekliflerinin uygunluğuna karar verilmiştir. 

 

H- SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU 

 

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi 2023 yılı ilk Danışma Kurulu Toplantısında, Fakülte 

programları hakkındaki çeşitli konularda istişarede bulunmak ve tavsiye niteliğinde kararlar almak 

amacıyla 12.07.2023 tarihinde saat 15:00’de çevrimiçi video konferans şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda; 

 Kurulu üyelerinin birbirleriyle tanışmaları için kendilerine söz verilmiştir. 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programı öğrencilerinin “Öğretmenlik Uygulaması” 

derslerinin bir döneme düşürülmesi konusunda, üyelerimizden Bartın Ticaret Meslek Lisesi 

Öğretmeni Mehmet ALTUN söz alarak, tek döneme sığdırılarak öğretmen adayının sahada daha az 

zaman geçireceğini düşünerek bu durumun öğretmen adayı üzerinde olumsuz bir etki yaratacağı ve 

uygulamanın iki dönem yapılmasının daha verimli olacağını ifade etmiştir. Doç. Dr. Serdar 

CEYHUN aynı doğrultuda “Öğretmenlik Uygulaması” dersinin tek döneme düşürülmesinin uygun 

olmayacağını belirtmiştir. Öğretmenlik Uygulaması dersinin iki farklı dönemde yapılması hususunda 

fikir birliğine varılmıştır. 

 Antrenörlük Eğitimi Programına özel yetenek sınavı (sporcu özgeçmişi) ile öğrenci alınması 

konusunda, üyelerimizden Bartın Ticaret Meslek Lisesi Öğretmeni Mehmet ALTUN, öğrencinin 

başvurusu alınırken yetenek sınavının dikkate alınması hususun önemli olduğunu ifade etmiştir. Prof. 

Dr. Bilal DEMİRHAN yine aynı doğrultuda yetenek sınavının dikkate alınmasını ifade etmiştir. 

Türkiye Hentbol Federasyonu İl Temsilcisi üyesi Cengiz KARA, öğrencinin sadece sporcu geçmişi 

değil bütün olarak değerlendirilmesi gerektiğini ifade etmiştir. Prof. Dr. Bilal DEMİRHAN, 

Üniversitemiz antrenörlük bölümüne alınan tüm öğrencilerin durumlarının titizlikle kontrol 

edildiğini belirtmiştir. Milli Spor Temsilcisi Şennur DEMİR, adayların millî olma durumuna göre 

ayrı değerlendirilmesi gerektiğini savunarak adayın sporcu geçmişinin önemini vurguladı. Bartın 

Orduyeri Gençlik ve Spor Kulübü Kulüp Temsilcisi Deniz ABBAK, öğrencinin milli olma 

durumunun tek başına değerlendirilmesi kriterinin yeterli olmadığını, bazı sporcuların farklı liglerde 

mücadele ettiğini, profesyonel liglerde oynayan adaylarında ayrı kategoride değerlendirilmesi ve ayrı 
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puanlama sisteminin kılavuza eklenmesini, liglerde özellikle profesyonel liglerde oynadığını 

belgeleri ile beyan eden adaylar ile okul sporları minikler, yıldızlar, gençler gibi gruplarda oynadığını 

belgeleyen adaylar arasında da puanlama farklılığı olması gerektiğini ifade etmiştir. Toplantıda, 

öğrencilerin sporcu geçmişleri değerlendirilirken kriterlerin, kurul üyelerinin belirttiği şekilde 

gözden geçirilerek 2024-2025 akademik yılı için revize edilmesinin uygun olacağı bildirilmiştir.  

 Beden Eğitimi ve Spor Bölümü ile Antrenörlük Bölümünün akreditasyon başvurularının 

görüşülmesi konusunda, genel olarak kurul üyeleri güzel uygulama örneği olduğunu ifade 

etmişlerdir.  

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi 2023 yılı ikinci Danışma Kurulu Toplantısını, Fakülte 

programları hakkındaki çeşitli konularda istişarede bulunmak ve tavsiye niteliğinde kararlar almak 

maksadıyla 07.12.2023 tarihinde saat 15.00’te çevrimiçi video konferans şeklinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 İlk gündem maddesi olarak bir önceki toplantıda görüşülen hususlar gözden geçirilmiştir. Bir 

önceki toplantıda görüşülen Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencilerinin ‘Öğretmenlik 

Uygulaması’ dersini tek dönem olarak yapmasına yönelik Milli Eğitim Bakanlığı “Uygulama 

Öğrencilerinin Milli eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim-Öğretim Kurumlarında Yapacakları 

Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge” değişiklik yapılmaması nedeniyle iki dönem uygulama 

dersinin iki dönem okutulduğu bilgisi aktarılmıştır. 

 Yine bir önceki toplantıda görüşülen “Antrenörlük Bölümünün Özel Yetenek Sınavı (Sporcu 

Özgeçmişi)” ile öğrenci alımı hususu değerlendirilmiştir. Bu konuda söz alan Fakültemiz Dekan 

Yardımcısı, Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ayça GENÇ, olimpik olan ve olimpik 

olmayan milli sporcuların sporcu özgeçmişlerine bakarak bir puanlama yapıldığını ve yapılan bu 

uygulama sayesinde Fakültemizin milli sporcu sayısında bir artış gözlendiğini dile getirmiştir. 

 Fakültemiz 2024-2028 Stratejik Planda yer alan amaç ve hedefler kurul üyeleriyle paylaşılmış 

olup görüş ve önerileri alınmıştır. 

 

I- LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ DANIŞMA KURULU 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Danışma Kurulu, Prof. Dr. Hatice Selma 

ÇELİKYAY başkanlığında paydaşların katılımı ile 09.06.2023 Cuma günü saat 14:00’da çevrimiçi 

olarak yapılmıştır.  

Toplantıya katılan üyelerin kendilerini tanıtması ile başlayan toplantıda Enstitümüz hakkında 

bilgiler verilmiştir. 

Toplantıda Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. Hatice Selma ÇELİKYAY tarafından sunum 

yapılarak enstitümüzün yapısı, faaliyetleri hakkında kurul üyeleri bilgilendirilmiştir. 

 

 

Toplantıda; 

 Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Fikret 

GÖLGELEYEN enstitülerin tek çatıda birleşmesinin yaratabileceği sorunların tartışılabilirliği ve 

sanayi işbirliği geliştirilmesi üzerine görüş bildirmiştir. 

 Danışma Kurulu üyemiz Bartın Üniversitesi Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 

YİRMİBEŞ tarafından proje çeşitliliğinin arttırılması ve önümüzdeki yıllarda Avrupa Ülkeleri 

dışındaki ülkeler ile K171 projesi kapsamında işbirliklerinin geliştirilmesi ve Lisansüstü 

Programlarda ERAS kodlu ders sayısının arttırılması hakkında görüşlerini bildirmiştir. 
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 YLYS Doktora öğrencisi Güldane Damla KAYA lisansüstü programlarda staj hareketliliği 

ile ilgili tanıtım günlerinin yapılmasının ve uluslararası üniversiteler ile etkileşimde bulunulmasının 

faydalı olacağına dair görüşlerini bildirmiştir.  

 

İ- BARTIN MESLEK YÜKSEKOKULU DANIŞMA KURULU 

 Üniversitemiz Bartın Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu, Yükseköğretim kurumlarının iş 

dünyası ve diğer paydaşlar arasındaki ilişkileri geliştirmek amacıyla 07 Aralık 2023 Perşembe günü 

saat 14:00’te video konferans yöntemiyle (çevrimiçi) olarak Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 

Ayşe GENÇ LERMİ başkanlığında toplanmıştır. Toplantıda; 

 Bartın Meslek Yüksekokulu 2024-2028 Yılı Stratejik Planında yer alan misyon, vizyon ve 

hedef ve göstergelerinin uygun olduğuna karar verilmiştir.  

 Yüksekokulumuz öğrenci temsilcileri ve Danışma Kurulu üyelerinin katılımıyla alınan bölüm 

kurulu kararlarına ilişkin görüş ve önerilerinin değerlendirilmesi formunda sunulan öneriler 

görüşülmüş, talep ve önerilerin gerçekleşme durumuna ilişkin bilgilendirmenin 2024 Bahar 

Yarıyılında Danışma Kurulu üyeleriyle paylaşılmasına karar verilmiştir. 

 Yüksekokulumuz öğrenci temsilcileri ve Danışma Kurulu üyelerinin katılımıyla alınan bölüm 

kurulu kararlarına ilişkin görüş ve önerilerinin değerlendirilmesi formunun Danışma Kurulu 

üyelerine elektrik posta ile gönderilmesine karar verilmiştir.  

 Yönetim ve Organizasyon, Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

ve Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri bölümlerinin Danışma Kurulu üyeleri tarafından 

sunulan önerilerin 2024-2025 eğitim-öğretim yılında değerlendirilmesinin yapılarak uygulanmasının 

planlanması konusunda fikir birliğine varılmıştır. 

 

J- BARTIN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU DANIŞMA KURULU 

Üniversitemiz Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu 

gerçekleştirilecek bilimsel, sanatsal etkinlikler, projeler, eğitim öğretim, araştırma ve topluma hizmet 

süreçlerinin etkin bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için önerilerde bulunmak, Yüksekokulumuzun 

gelişimine katkı sağlamak, eğitimle ilgili koordinasyon, kamu ve özel sektör kuruluşları ile diğer 

paydaşlar arasında iş birliğini ve bu iş birliğinin sürdürebilirliğini sağlamak, tecrübe paylaşımında 

bulunmak üzere ilgili kurum/kişilerden görüş alınmak üzere 02/06/2023 tarihinde saat 11.00’de 

çevrimiçi toplantısını gerçekleştirmiştir. 

2023-2024 Akademik yılı Ders Planlarının güncellenmesi ile ilgili olarak zoom üzerinden 

çevrimiçi olarak yapılan toplantıda; 2023-2024 Akademik yılı Ders Planlarının güncellenmesi ile 

ilgili olarak Programlar bazında hazırlanan Ders Planları (ÇAP dahil), Ders Değişiklik Formu 

konusunda Danışma Kurulu üyelerinin görüşlerinin alınmıştır. 

 

 Üniversitemiz Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 

Bölümü İlk ve Acil Yardım Programı, Optisyenlik Programı, Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı, 

Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Evde Hasta Bakımı Programı, Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Fizyoterapi Programı, Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü Saç Bakımı ve Güzellik 

Hizmetleri Programlarında yapılacak ders planı değişiklikleri ile ilgili olarak; Staj dersinin, 

Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği’nin “Ders Yükü” başlıklı 2. 

Maddesinde: “Staj kapsamında atanan sorumlu öğretim elemanına sorumlu olduğu uygulamalı eğitim 

grubu sayısına bakılmaksızın haftalık iki saat uygulamalı ders yükü yüklenir” hükmü gereğince (U:2) 

olarak düzenleme yapılması ve değişiklik yapılacak derslerin kredileri ile kodlarının yeniden 

düzenlenmesi hususunda görüş bildirmişlerdir.  
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 Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının belirlediği formata uygun olarak hazırlanan 

ve 2023-2024 Akademik yılı Güz yarıyılından itibaren, Yüksekokulu Programlarında okutulacak 

olan derslerin (ÇAP dahil) ders planlarında yapılan değişiklikler konusunda Danışma Kurulu üyeleri 

uygun görüş bildirilmişlerdir. 

 

K- ULUS MESLEK YÜKSEKOKULU DANIŞMA KURULU 

 Üniversitemiz Ulus Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu, bölgesel kalkınmada etkin rol 

alınması ve gelişimine katkıda bulunmasının yanında kamu, üniversite ve özel sektör kuruluşları ile 

diğer paydaşlar arasında koordinasyon ve işbirliği yapmak üzere 30.11.2023 yılında bir araya 

gelmiştir.  

 Danışma Kurulu Toplantısında Kurul Başkanı tarafından Ulus Meslek Yüksekokulu 2021-

2023 Stratejik Planında belirtilen hedeflerin gerçekleştirilme oranları, 2024-2026 Dönemi Stratejik 

Planında belirtilen hedefler çerçevesinde, gerçekleştirilen eğitim-öğretim süreçleri, araştırma 

geliştirme faaliyetleri ve toplumsal katkı durumunu anlatan bir sunum yapılmıştır. Ayrıca Kurul 

Başkanı tarafından kalite süreçleri kapsamında Meslek Yüksekokulu’nun iç ve dış paydaşlarla olan 

iletişiminin önemi vurgulanmıştır. Toplantı esnasında Meslek Yüksekokulu’nun mevcut durumuna 

ilişkin üyeler tarafından görüş ve öneriler alınmıştır.  

 Toplantıda; 

 3+1 İşyeri Eğitim Modelinin işverenler ve öğrenciler açısından önemi, İşyeri Uygulama 

Eğitimi kapsamında öğrencilerin ve işverenlerin memnuniyet düzeylerinin yüksek çıkması ile 

Özellikle Ormancılık Bölümü, Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik 

Bölümü öğrencileri için yapılan protokollerin var olması konular görüşülmüş; 

a. Ulusal Staj Programı kapsamında öğrencilerin işyeri uygulama eğitimi yapılamamasına 

ilişkin önlemler alınmaya devam edilmesine karar verilmiştir. 

b. Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile protokol sayılarının artırılması üzere görüşmeler 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 Meslek Yüksekokulunun SWOT Analizi sonucunda ortaya çıkan tehditler (barınma 

ihtiyacının olması vb.) konusunda, öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını gündem etmesi nedeniyle kurul 

üyelerinin desteği ile birlikte ilgili kamu/özel kurum ve kuruluşlar ile görüşmeler 

gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 

 ÇAP programının öğrencilere daha iyi anlatılması ve ÇAP mezunu öğrenci sayısının 

artırılmasına karar verilmiştir. 

 Mezunlarla daha aktif iletişim halinde olunması ve bunun için mezunlar günü vb. etkinlikler 

düzenlenmesine karar verilmiştir. 

 İç ve dış paydaşlar ile akademik ve bilimsel çalışmaların artırılmaya devam edilmesine karar 

verilmiştir. 

 2024-2026 Dönemi Stratejik Planının uygulanması konusunda, gerekli hallerde danışma 

kurulu üyeleri ile iş birlikleri yapılarak mesleki söyleşiler etkinlikleri, diğer etkinlikler vb. 

faaliyetlerde bir araya gelinmesine karar verilmiştir. 

 Ders planlarının çağdaş bir eğitim-öğretime yönelik olması ve bu planların 2 yılda bir paydaş 

görüşleri doğrultusunda güncellenmeye devam edilmesine karar verilmiştir. 

 Kalite çalışmaları kapsamında iç dış paydaşların danışma kurulu sürecine dâhil edilmesinin 

devamına yönelik fikir birliğine varılmıştır. 

 Üniversitemiz Ulus Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu üyeleri video konferans yönetimi 

ile 25.12.2023 Pazartesi günü saat 14.00’de Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Burcu ŞENTÜRK 

başkanlığında toplanmıştır. 
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 Toplantıda; 

 Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Burcu ŞENTÜRK tarafından 2023-2024 Akademik Yılı 

Güz Dönemi değerlendirmesi hakkında kısa bir sunum gerçekleştirilmiştir.  

 Danışma Kurulu üyeleri zorunlu hazırlık programı öğrencileri için uygulanan sistem hakkında 

görüş alışverişinde bulunmuş; Yüksekokulumuzda “Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 

Yabancı Diller Bölümü Eğitim-Öğretim Ve Sınav Yönergesi”nin 14’üncü maddesinin 2’inci fıkrası 

gereğince öğrencilerin muafiyet başvurularının, belgelerinin asıllarının veya onaylı bir örneğinin 

dilekçe ile Yüksekokul Müdürlüğüne teslim edilmesi koşuluyla, her akademik dönemin ilk ve son 

haftasında Yüksekokul Yönetim Kurulu tarafından değerlendirmeye alındığından bahsedilmiştir. 

Konu hakkında Danışma Kurulu üyeleri konuya öğrenci odaklı yaklaşılması gerektiği, bugün gelinen 

noktada zamanın çok önemli olduğu, bütün mesleki ve teknolojik gelişmeler, her öğrencinin algısı 

ve öğrenme hızı da dikkate alınınca öğrencilerin tek tip yapılamayacağı, öğrencinin eksiği kadarıyla 

hazırlık programında tutulması gerektiği aksi durumun öğrenci açısından hak kaybı olabileceği ve 2. 

dönemde bölümüne devam etmesi sosyal faaliyetlere, kulüplere katılabilmesi ve 5İ derslerini 

alabilmesi ve ana ölçekte de programların ara dönemde gelen öğrencilere bu fırsatı tanıyabilmesi 

gerekliğinden bahsedilerek programların ders programının özel olarak yıllık olması gereken bazı 

programlar haricinde revize edilmesi gerekliliğinden, sistemin bu konuya müsaade etmesi ve 

öğrencinin daha kısa ölçekte daha kompoze dersleri alması gerektiğinden ve Üniversitelerin kendi 

içlerindeki mekanizmalarla bu durumu çözmeleri gerektiğinden bahsedilerek Yüksekokulumuzu 

zorunlu hazırlık programı öğrencileri için uygulanan bu programdan dolayı tebrik etmişlerdir. 

  

L- YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU DANIŞMA KURULU 

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Danışma Kurulu toplantısı çevrim içi video 

konferans ile 17.07.2023 Pazartesi günü saat 14.00’de Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Burcu 

ŞENTÜRK başkanlığında gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan toplantının ilk olması sebebiyle tüm Danışma Kurulu üyeleri ile tanışma 

gerçekleştirilmiş, Danışma Kurulunda hiyerarşi olmadığı, herkese eşit mesafede bulunulduğu, 

Kurulda alınan kararların gerek görülmesi halinde Üniversite üst yönetimi aracılığı ile konu ile ilgili 

olan şehrin ilgili birimlerine iletileceği; dış paydaşlar tarafından farklı bakış açıları ile 

değerlendirmelerin yapılacağı, Yüksekokul olarak her konuda her türlü desteğe açık olunduğu 

vurgulanmış olup özellikle dış paydaşlarımız tarafından Üniversitenin Bartın’a sağladığı olumlu 

etkilerden bahsedilmiş ve karşılıklı iletişime her zaman açık bulunulduğu ve işbirliği içerisinde 

olunmasına karar verilmiştir. 

 

M- TÜRKÇE ÖĞRETİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ DANIŞMA 

KURULU 

Üniversitemiz Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu toplantısı, 

12.12.2023 tarihinde üyeleri ile birlikte çevrim içi olarak yapılmıştır. 

Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu Toplantısında üyeler ile 

tanışmanın ardından Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Sabriye ÖZDENİZ BÖCEK tarafından Merkez 

faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Bilgilendirmede; TÖMER' de eğitim gören 

Üniversiteye kayıt yapan uluslararası öğrencilere Türkçe Dil Hazırlık eğitimi verildiği, Türkçe 

öğrenmek üzere ülkemize gelenlere de Türkçe eğitimi verildiği, öğreticilerin eğitimi için de 

Yabancılara Türkçe Öğretimi Sertifika Programı çerçevesinde eğitim verildiğini anlatılmıştır. 

TÖMER de Türkçe öğreniminde A1 den C1 düzeyine kadar eğitim verildiği, bu eğitimlerde özellikle 
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Kültürel Uyum dersinden bahsederek farklı kültürlerden gelen öğrencilerin kültürümüzü öğrenmesi 

açısından önemine vurgu yapılmıştır. Dünyanın farklı ülkelerinden gelen öğrencilerin sadece Türkçe 

öğrenmediği, sosyal ve kültürel faaliyetlerde de bulunduğunu anlatılmıştır. Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü Genç Ofis ile ya da Üniversitemizin diğer öğrenci kulüpleri ile faaliyetler yapıldığı, 

öğrencilerin bu faaliyetler ile hem kendi kültürlerini tanıttıklarını, hem de bizim kültürümüz ile ilgili 

uygulamalar yapabildiği ifade edilmiştir. 

Doç. Dr. Emrah BOYLU, danışma kurullarının en temel özelliği olarak özellikle dışarı ile 

paydaşlayabilmek olduğunu, il bazında Bartın Üniversitesi olarak çalıştığımız dış paydaşlar olan 

Bartın İl Emniyet Müdürlüğü, Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Bartın İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü ile etkileşim içerisinde olunduğunu belirtmiştir.  

Doç. Dr. Emrah BOYLU, Kursiyerlerin göç, ikamet süreçlerinden adli olaylara kadar toplum 

içinde yaşayan bir kesim olmaları ve öğrencilerin genç kimliği taşıdıkları için Gençlik ve Spor 

Bakanlığının burada yürüttüğü faaliyetlerden, barınma ve diğer faaliyetler ile ilgili temas halinde 

olunduğunu belirtmiştir. Özellikle YÖKAK ve üniversiteler içindeki diğer merkezlerin toplumsal 

katkı boyutuna odaklanıldığını, TÖMER'lerin topluma ne tür katkılar yapabileceği noktasında görüş 

istendiğini belirtilmiştir. 

Doç. Dr. Mehmet YILMAZ, Bartın Üniversitesinin özellikle akademik boyutta öne çıkan 

vizyonunun dikkat çekici boyuta girdiğini, Türkçe öğretimi alanında da nitelikli alt yapısı ile başarılı 

işler yapacağını umduğunu, uluslararası öğrenciler ile ilgili TÖMER'deki kalite ile fakültelerdeki 

kalitenin eş güdümlü gittiğinde Türkiye’nin bir eğitim üssü konumuna geleceğini, bu gelişim için 

uluslararası öğrenciler için ikamet hizmetleri, sağlık hizmetleri ve barınma hizmetlerinin de bir eş 

güdüm ve paralellik ile işlemesi zorunluluğunu belirtmiştir. 

Dr. Öğretim Üyesi Burcu ŞENTÜRK' ün görüş ve önerileri dinlenmiştir. Yüksek lisans 

öğrencilerinin TÖMER’ de çalışmalar yaptığını etkileşim içinde olunduğunu söylemiştir. Yabancılara 

Türkçe Öğretimi Sertifika programı ile ilgili konuşmuştur. 

Komiser Yardımcısı İbrahim UZUN' un görüş ve önerileri dinlenmiştir. Uluslararası 

öğrenciler ile ilgili ikametlerinin kontrolünün 2 ayda bir yapıldığını, Bartın İlinin suç potansiyeli olan 

bir il olmadığını ifade etmiştir. Üniversite kayıtlı olup ikametleri Bartın'da olan öğrencilerin çalışmak 

için başka illere gitmesi sorununu iletmiştir. Öğrencilerin denkliklerin konsolosluklar üzerinden 

alınma gibi şartlar eklenebilir mi diye görüş bildirmiştir.  

Doç. Dr. Emrah BOYLU, YÖK'ün de uluslararası öğrenciler ile ilgili edindiği deneyimler 

neticesinde, YÖK ve İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı arasında protokol yapıldığı, 

aksaklıkların kurumların iş birliği ile zamanla ortadan kalkacağını belirtmiştir.  

 

 

 

N- OKUL ÖNCESİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ DANIŞMA KURULU 

Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu ilk 

toplantısı, 14.06.2023 tarihinde saat 11.00’de yapılmıştır. 

Toplantıda; 

 Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Stratejik Hedef ve Göstergeleri, Eylem Planı 

ve Birim İç Değerlendirme Raporu gözden geçirildi, toplumsal katkıya ilişkin hedef kartlarının 
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eklenmesi ve 2024 Bartın Üniversitesi Stratejik Hedef ve Göstergelerine göre yeniden 

oluşturulmasına değerlendirilmiştir. 

 Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 2023 Ocak- 2023 Haziran tarihlerinde yapılan 

faaliyetler değerlendirildi. Bu faaliyetlerin sıklıkla erken çocukluk dönemindeki çocuklara ve 

ebeveynlerine yönelik olduğu görüldü. Yapılan çalışmalarda işbirliklerinin kurulması güçlü yön 

olarak ifade edilirken, niteliğin ve yaygın etkinin artırılmasına yönelik gelecek dönem faaliyetleri 

planlanması konusunda fikir birliğine varılmıştır. 

 Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 2023 Haziran- 2023 Aralık tarihlerinde 

yapılması planlanan araştırmalar ve faaliyetler kapsamında paydaş anaokulu ile gelişimsel 

taramaların ve ya standart formların kullanılması ile bilimsel araştırmaların yapılması, paydaşlar ile 

işbirliklerinin artırılması (Hastane, İl Milli Eğitim, Gençlik ve Spor gibi), öğretmen odaklı 

çalışmaların artırılması ve proje odaklı çalışmalara hız verilmesine kararlaştırılmıştır. 

Bartın Üniversitesi Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu ikinci 

toplantısı, 20.12. 2023 tarihinde saat 12.00’de yapılmıştır. 

  Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Temmuz 2023-Aralık 2023 tarihleri 

arasında “ Cumhuriyetimizin 100. Yılı” kapsamında “Cumhuriyet Çocukları” temalı uygulamalar, 

Ağdacı Anaokulu bahçesine fidan dikimi etkinliği, Oyun etkinliği, “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 

100 çocukla resim yapıyoruz.” Etkinliği gibi üniversite ve toplum işbirliğini destekleyen bu 

uygulamaların devam edilmesi yönünde fikir birliğine varılmıştır. 

 2024 Ocak- 2024 Haziran tarihlerinde yapılması planlanan uygulama ve araştırmalara ilişkin 

ihtiyaç analizinin belirlenmesi için web sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden ihtiyaç formlarının 

paylaşılması konusunda fikir birliğine varılmıştır. 

 Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Okul Öncesi Öğretmenliği Ana Bilim Dalı 

işbirliğinde “Erken Çocukluk Eğitimi” temalı bir tanışma toplantısı yapılması, bu toplantıya Bartın 

İlinde Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak görev yapan okul yöneticilerinin ve okul öncesi 

öğretmenlerinin katılım sağlaması ve bu kapsamda Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği halinde 

çalışılmasına karar verilmiştir.  

 Okul Öncesi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Okul Öncesi Öğretmenliği Ana Bilim Dalına 

yönelik farkındalığının artırılması ve üniversite-toplum işbirliği sağlanması yönünde sosyal ağlarının 

ve iş birliklerinin oluşturulması amacıyla yapılması planlanan bu etkinlik ile erken çocukluk/okul 

öncesi alanına yönelik ihtiyaç analizi yapılması ve gelecek araştırmalar için yol haritası belirlenmiştir.  

 

O- ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ DANIŞMA KURULU 

Üniversitemiz Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu, 29.07.2023 

tarihinde saat 11.00 de çevrim içi bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 Merkezin PÜKO temelli 2022 yılı eylem planı izleme ve değerlendirme yıllık raporu 

(https://bucem.bartin.edu.tr/eylem-planlari.html ) danışma kurulu üyelerine sunulmuştur. *2022 yılı 

birim iç değerlendirme raporu (https://bucem.bartin.edu.tr/kalite.html) danışma kurulu üyelerine 

sunulmuştur. 

 Merkezin 2023 yılı PÜKO temelli eylem planı (https://bucem.bartin.edu.tr/puko-

temellieylem-planlari.html ) danışma kurulu üyelerine sunulmuş, hazırlanan plan uygun bulunmuştur. 

 Merkezin misyon ve vizyonu (https://bucem.bartin.edu.tr/vizyon.html 

https://bucem.bartin.edu.tr/misyon.html) danışma kurulu üyelerine sunulmuştur. 
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 Merkezin misyon ve vizyonu doğrultusunda hizmet vermesi gereken çalışma alanları danışma 

kurulunca tekrar ele alınmıştır. Kurul üyelerinden Doç. Dr. Esin Sezgin çocukların üreten bireyler 

olabilmeleri için proje odaklı işlerin sayısının artırılması gerektiğini iletmiştir. Bu fikirle 

üniversitemizde düzenlenen proje pazarına çocukların da katılması olasılığı danışma kurulunda 

tartışılmıştır. Kurul üyelerinin oy birliği ile çocuk projelerinin proje pazarına katılmaları için gerekli 

çalışmaların yapılmasına karar verilmiştir. 

 Merkezin tanınırlığı konusunda ulusal basında yer alan haberler kurul üyelerine aktarılmış ve 

tanınırlık konusunda işlevleri tartışılmıştır. Bu hususta fikir beyan eden Doç. Dr. Erhan Alabay, 

sosyal medya kanallarından biri olan Youtube’un etkin kullanımı gerektiğini iletmiştir. Özellikle 

çocuklardan merak ettikleri soruların toplanabileceği bir form oluşturulabileceğini, bu sorulara 

üniversite personelinin vereceği cevapların kısa videolarının çekilebileceğini ve bu sayede ülke 

genelindeki çocuklara hizmet sunulabileceğini iletmiştir. Konunun yönetim kurulunda görüşülmesine 

karar verilmiştir. 

 Kurulun tüm üyeleri Merkez faaliyetlerinde aktif rol almaktan keyif duyacaklarını 

bildirmiştir. Bu nedenle danışma kurulumuzda var olan nitelikli insan gücünden proje, araştırma ve 

çeşitli etkinlikler yolu ile faydalanılması hususunun yönetim kurulunda görüşülmesine karar 

verilmiştir. 

 

Ö- MERKEZİ ARAŞTIRMA LABORATUVARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ DANIŞMA KURULU 

Üniversitemiz Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma 

Kurulu 15.11.2023 tarihinde saat 11.00 de BARÜ Merkezi Araştırma Laboratuvarı Toplantı 

Salonunda gerçekleştirilmiştir.  

 Merkezin PÜKO temelli 2023 yılı eylem planı izleme ve değerlendirme yıllık raporu 

(https://bumlab.bartin.edu.tr/birim-puko-temelli-eylem-planlari.html) danışma kurulu üyelerine 

sunulmuştur. *2023 yılı birim iç değerlendirme raporu (https://bumlab.bartin.edu.tr/birim-ic-

degerlendirmeraporu-bidr.html) danışma kurulu üyelerine sunulmuştur. 

 Merkezin 2023 yılı PÜKO temelli eylem planı danışma kurulu üyelerine sunulmuş, hazırlanan 

plan uygun bulunmuştur. 

 Merkezin misyon, vizyonu ve temel değerleri 

(https://bumlab.bartin.edu.tr/hakkimizda/misyon--vizyonumuz.html) danışma kurulu üyelerine 

sunulmuştur.  

 Merkezin misyon ve vizyonu doğrultusunda hizmet vermesi gereken çalışma alanları danışma 

kurulunca tekrar ele alınmıştır. Kurul üyelerinden Prof. Dr. Ayhan ATEŞOĞLU ve Prof. Dr. Deniz 

AYDEMİR üniversite bünyesindeki fakülte ve bölümlerde yapılan Ar-Ge çalışmalarının Merkezle 

entegre olmuş bir şekilde yapılması gerektiğini iletmiştir. Bu fikirle merkezin üniversite bünyesindeki 

AR-Ge ekosisteminde yer alan araştırmacılar ve birim yöneticileriyle entegrasyon toplantılarının 

yapılması tartışılmıştır. Kurul üyelerinin oy birliği ile bu toplantıların gerçekleştirilmesi için gerekli 

çalışmaların yapılmasına karar verilmiştir.  

 Merkezin tanınırlığı konusunda Merkezimiz bünyesinde hizmet alarak yapılan Ar-Ge 

çalışmalarından elde edilen bilimsel çıktılarda öğretim üyelerinin bağlı olduğu kuruluşların yanı sıra 

ikinci bir adres (affiliation) olarak Bartın Üniversitesi, Merkezi Araştırma Laboratuvarı Araştırma ve 

Uygulama Merkezi, 74100 Bartın ifadesinin de yer alması görüşülmüştür. Söz konusu bu durumun 

BARÜ MerLab’ın tanınırlığına çok büyük bir pozitif katkı sağlayacağı üyelerimizin tamamı 
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tarafından olumlu bir şekilde belirtilmiştir. Bunun üniversitemiz bünyesindeki Ar-Ge çalışmaları 

gerçekleştiren akademisyenlerimize en kısa zamanda duyurulması kararlaştırılmıştır.  

 Kurulun tüm üyeleri Merkez faaliyetlerinde aktif rol almaktan keyif duyacaklarını 

bildirmiştir. Bu nedenle danışma kurulumuzda var olan nitelikli insan gücünden proje, araştırma ve 

çeşitli etkinlikler yolu ile faydalanılması hususunun yönetim kurulunda görüşülmesine karar 

verilmiştir.  

 

P- ORMAN ÜRÜNLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ DANIŞMA 

KURULU 

Üniversitemiz Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu toplantısı, 

eğitim ve programları hakkındaki çeşitli konularda istişarede bulunmak ve tavsiye niteliğinde kararlar 

almak maksadıyla 23.11.2023 tarihinde saat 10:00’da çevrimiçi video konferans şeklinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 Toplantıya birimlerde görevli olan iç paydaşlar ile dış kamu ve özel sektör temsilcilerinden 

oluşan paydaşlarımız katılmış olup toplantı danışma kurulu üyelerinin tanışması ile başlamıştır.  

 Öncelikli olarak Merkezimiz Organizasyon Yapısı, Yönetim Kurulu, Personelleri ve 

Merkezin görevleri ve faaliyetleri hakkında bilgiler verildi. Merkez faaliyetlerinin çeşitliğinin artması 

için Danışma Kurulu Üyeleri görüşler alınmıştır.  

 Batı Karadeniz Kalkınma Ajansından katılan Şahin BAŞ’ın tarafından Mobilya, Odun ve 

Kereste Üreten ve Satışını yapan Kuruluşlar ile işbirliğinin yapılması ve faaliyet çeşitliliğinin 

artırılması önerisinde bulunulmuştur. 

 Toplantında iç ve dış paydaşlar ile oldukça önemli fikir alış verişlerinde bulmuş ve tüm 

paydaşlar, yapılan Danışma Kurulu toplantısına katılmaktan dolayı memnuniyetlerini dile 

getirmişlerdir. 

 

R- SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ DANIŞMA KURULU 

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu’nun 2023 yılı 

ilk toplantısı, Merkezimiz eğitim ve programları hakkındaki çeşitli konularda istişarede bulunmak ve 

tavsiye niteliğinde kararlar almak maksadıyla 31.07.2023 tarihinde saat 16:00’da çevrimiçi video 

konferans şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya birimlerde görevli öğretim üyeleri olan iç paydaşlar ile dış kamu ve özel sektör 

temsilcilerinden oluşan paydaşlar katılmış olup toplantı danışma kurulu üyelerinin tanışması ile 

başlamıştır. Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hüseyin KAYGIN 

merkez faaliyetlerini anlatan bir konuşma yapmıştır. Açılış konuşması sonrasında sırasıyla gündem 

maddelerine geçilmiştir. Toplantıda; 

 Merkez faaliyetlerinin çeşitliğinin artması için Fakülte ve Meslek Yüksekokulları bazında 

açılabilecek eğitim programları hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur.  

a) Üniversitemiz öğretim elemanlarından Doç. Dr. Ahmet ALTAY tarafından KPSS ve 

DGS kursunun verilmesi konusunda öneride bulunmuştur. 

b) Doç. Dr. Aybegüm GÜNGÖRDÜ BELBAĞ tarafından Bilimsel Araştırma Teknikleri 

adı altında Tez Yazımı, Makale Yazımı, Genel Araştırma Teknikleri, Yapısal Eşitlik 

Modellemesi, Nitel Araştırma Teknikleri eğitimlerinin açılması konusunda öneride 

bulunmuştur. 
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c) Dr. Öğr. Üyesi Burcu KÜÇÜKKAYA tarafından İstatiksel Analize yönelik eğitimler, 

Sanatla ilgili eğitimler, Sağlıklı yaşama yönelik eğitimler verilmesi konusunda öneride 

bulunmuştur. 

ç) Dr. Öğr. Üyesi Gülfem BİNAL tarafından Kod Yazımı, Web Sitesi Tasarımları, 

Çocuklara Oyun Tasarımlarının Öğretilmesi gibi eğitimlerin verilmesi konusunda öneride 

bulunmuştur. 

d) Öğr. Gör. Muhammed TÜRE tarafından Akademiye Yönelik Kurslar, Ney Kursu, Dini 

ve Klasik Musiki alanında kursların verilmesi konusunda öneride bulunmuştur. 

e) Arş. Gör. Seyfettin YILMAZ tarafından Basketbol kursunun açılması ve MAXQDA 

eğitiminin verilmesi konusunda öneride bulunmuştur. 

f) Doç. Dr. Zafer CEYLAN tarafından Gıda Güvenliği, Sağlıklı Pişirme Yöntemleri, 

İnsanlara Farkındalık Eğitimleri, Nanoteknoloji üzerine eğitimlerin verilmesi konusunda 

öneride bulunmuştur. 

g) Arş. Gör. Esra CEYLAN tarafından Makale ve Proje Yazımları üzerinde eğitim 

verilmesi konularında öneride bulunmuştur. 

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu’nun 2023 yılı 

ikinci toplantısı 27 Kasım 2023 tarihinde saat 16:30’da çevrimiçi video konferans şeklinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hüseyin KAYGIN merkez 

web sayfasında yer alan açılmış ve açılması planlanan eğitimleri anlatan bir konuşma yapmıştır. 

 Merkez bünyesinde yapılacak olan eğitimlerin, seminerlerin, kursların vb. faaliyetlerin 

topluma ve öğrenci kesimine ulaştırılması için birimlerde görev yapan gönüllü öğretim elamanlar 

desteği ile merkezimiz afiş ve broşürlerinin tanıtılması, BÜNSEM tanıtım videolarının çekilmesi, 

öğrenci danışmanlık toplantılarına SEM’in eklenmesi, birim öğrenci temsilcileri ile görüşülüp 

eğitimleri gruplarda paylaşılmasına karar verilmiştir. 

 Merkez bünyesinde 2023-2024 akademik yılı içerisinde birimlerde görev yapan öğretim 

elemanlarının önerileri ile ALES Kursu, Veri Analizi Eğitimi, İstatistik Eğitimi gibi çevrimiçi 

açılabilecek kurs ve eğitimler görüşülmüştür. 

 

S- SPOR EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ DANIŞMA KURULU 

Üniversitemiz Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu Üniversitemiz 

bünyesinde sporu tabana yaymak, spor kültürünü geliştirmek ve aktif bir yaşam olgusunu üniversite 

kültürüne aşılamak için Eğitim-Öğretim dönemi içerisinde kurs, tanıtım vb. gerçekleştirilecek olan 

çalışmalarda tavsiye kararları ve eylem planı oluşturulması gündemiyle 17.11.2023 tarihi saat 

12.30’da ilk toplantısını yapılmıştır. 

 Dış paydaşlarımız (75.Yıl Huzur evi, Mikader Sevgi Evi) ile yapılan protokollerin her dönem 

tekrarlanarak devam edilmesine karar verilmiştir. 

 Akademik idari personele yönelik kursların artırılmasına, İlk kursun Tenis (kort) olarak 

planlanmasına karar verilmiştir. 

 Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (SPORUM) bünyesinde bulunan ve Spor 

Bilimleri Fakültesinde yer alan Egzersiz ve Fizyoloji laboratuvarındaki ölçüm ve test cihazlarının 

tüm üniversite akademik personeline tanıtımının yapılmasına tavsiye kararları verilip eylem planı 

oluşturulmasına yönelik fikir birliğine varılmıştır. 
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Ş- UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ DANIŞMA 

KURULU 

Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu toplantısı, 

Merkezimiz eğitim ve programları hakkındaki çeşitli konularda istişarede bulunmak ve tavsiye 

niteliğinde kararlar almak maksadıyla 18.09.2023 tarihinde saat 14.00’da çevrimiçi video konferans 

şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin ilk danışma kurulu Toplantısına iç 

paydaşlarımızdan birimlerde görevli öğretim üyeleri ile dış paydaşlarımızdan kamu ve özel sektör 

temsilcileri katılmıştır.  

Toplantı danışma kurulu üyelerimizin tanışması ile başlamış olup Merkezimiz Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Evrim GÜLER kendini ve merkezimizin organizasyon yapısını, misyonu ve vizyonu, 

PÜKO döngüsünü, stratejik plan izleme ve değerlendirme raporunu ve faaliyetlerini anlatan bir 

tanıtım konuşması yapmıştır. Toplantıda; 

 Merkezimiz faaliyetlerinin çeşitliğinin artması için UZEM ve BÜNSEM iş birliğinin 

geliştirilmesi ve farklı eğitimlerin düzenlenmesi hususları görüşülmüştür. (örnek; eğitim akademisi 

kurulması)  

 Eğitim fakültesi tarafından tüm üniversiteye verilen formasyon derslerinin sınavlarının 

okunması konusunda UZEM desteğinin sağlanması konusu görüşülmüştür. 

 Bartın, Üniversite özelinde çeşitli sektör eğitimlerinin verilmesi konusu görüşülmüştür. 

 Uzaktan eğitimlere olacak talebin artacağına yönelik öngörü paylaşılmıştır. 


